DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA
FOCADA NO AUTOCUIDADO DISCENTE: UMA PERSPECTIVA PEDAGÓGICA de
autoria de CIRO DE ALMEIDA SAMPAIO, LILLIAN ARGOLO AMARAL, EDNA CORREIA
DA SILVA LUCIANO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22958

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22958